
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám IV. 

 
 

podlimitní veřejná zakázka  
„Pardubice, ulice Sakařova - kanalizace“ 

 
 

zadavatel Veřejné zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 

 

Veřejný zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o dodatečné informace: 

 

 

Dotaz č. 1 

 
  Doplní zadavatel výkaz výměr o tyto práce? 

 

 

K výše uvedené žádosti, resp. jednotlivým otázkám, uvádí zadavatel následující: 

 

a) Potrubí určené k vyvložkování má dimenzi 750/1100. 

b) Kamerový průzkum nebude uchazečům v této fázi výběrového řízení poskytován. 



c) Manipulaci s trakčním vedením zajistí společnost Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČ: 
63217066 (dále jen „DPMP“). Z konzultace se zástupci společnosti DPMP při přípravě projektové 
dokumentace vyplynulo, že v předmětném úseku se předpokládá „posunutí“ trakčního vedení na 
kraj ke sloupům tak, aby nemusely být kompletně demontovány.  

d) Přesný rozsah tohoto úseku bude při realizaci určen společností DPMP. 

e) Oprava obrubníků je zahrnuta v položce č. 15 ve VONech  

f) Oprava povrchu spočívá pouze k odfrézování obrusné asfaltové vrstvy a položení nového 
koberce v celé šíři. Odstranění poklopů a mříží není nutné.  

 

Zadavatel dále upozorňuje uchazeče, že u položky č. 142 „Monitoring kanalizace – závěrečný 
monitoring po provedení prací s dodáním záznamu na DVD” bude měrná jednotka KPL, 
množství 1 a bude se jednat o kamerový průzkum všech opravovaných stok. 

  

 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Dodatečné informace k zadávacím podmínkám IV.
	zadavatel Veřejné zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2016-06-27T11:58:18+0200
	Mgr. Ladislav Baše




